ПРОТОКОЛ № 47/1
собрания Президиума Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства по содействию в реализации архитектурно-строительного проектирования «ПроЭк»
г. Москва	«19» мая 2014 г.
 (
Время

окончания

собрания 16

ч.

00

м.
)начала собрания   15 ч. 00 м.
Место проведения собрания: 111033, г. Москва, ул. Волочаевская, д. 17А, пом.I
партнерПсртивсаутпсотвосвоадлеий:ствиючленвы реаСлиамзаоцриеигулаиррхуиетмеоктйурно-рсгтарноиизтаецльииногоНепкроомекмтеиррчоевсакноигоя

«ПроЭк!».М(диарлзеоее-в ВПлаардтинмерисртвВал)адим:

ирович

23..ЧАахпмаеетвовНЯиккиутбаИНсиккаонлдаяервоивчич 45.Сутдрыахмо:авАЮлеркисйанМдирхНайилкоовлиачевич 76..ЖСкоомроовбоАгнатдрыеййВАилкеткосранНдрикоовлиачевич

1П.риглаДшиерненкытоер:

Партнерства Павлов Борис Геннадьевич

ПОВЕСТКА ДНЯ:

21.

ИОзббуртавнеиреждпреендисиедпаотлеолжя еинсиеяк. ретаря собрания Президиума Партнерства;

ЧПлОенПЕПРрВезОиМдиУумВаОПарОтСнеУрсптовваесЧткапиаденвяНсл.Нушваылдив: инул  на  кандидатуру  председателя сГоОбЛраОнСиОя ВПАреЛзИид: и«уЗмАа» Педаирнтонгелрасстнвоа - Мирзоева В.В., секретаря -  Ахметова Я.И.;
 (
РЕШИ
ЛИ:
)ПО ВТОДиРрОеМктУорВОППаРртОнСерУсптвоавесПтавкилдонвя сБл.Гушдалоило: жил   присутствующим   о   вопросе Сраасмсомроетгруелнииряуемиоуйтвоергжаднеинзиаця иПиолНоежкеонмимяерочреассккрогоьпипиаритнефросртмвациипо осоддееяйтесльтвниоюстив ГреОалиЛОзСацОиВиАаЛрИхи: т«еЗкАт»урендои-носгтлраосинтоельного проектирования «ПроЭк»
По первому вопросу повестки дня:

органиПзаоцлиоиженНияекооммреарсчкерськпоигои   инпафротрнмерацстивиа

o пдоеятсеольденйоствииюСамворегруелиалриузеамциойи

асробхиратнекитяурПнрое-зидситурмоаитПеларьнтноегроствпароМеиктризореовваанВи.яВ., «сПекрроеЭтакр»еИмзбсроабтрьанипяреПдрсеездиадтиелумема
ППаорвттноеррсотмвуа вАохпмреотсоувапоЯв.Иес.;тки дня:
» Утвердить	Положение	о	раскрытии	информации	о	деятельности
Саморегулируемой   организации  9-'-',.,. некомерчееского   партнерства   по   содействию   в
 (
i
)реализации  архитектурно- рования «ПроЭк.

Президент Партнерства                   Мирзоев В.В.

Секретарь собрания                        Ахметов Я.И.
[bookmark: _GoBack]